EDITAL 001/2017

PROCESSO SELETIVO 2017.1

RESULTADO DA ENTREVISTA

CPF LINHA DE PESQUISA* NOTAS

011.803.602-57 02 8,0

888.445.442-53 01 6,0

012.468.042-98 01 7,5

795.582.752-04 02 8,0

965.063.772-91 01 7,5

001.041.282-40 01 7,0

930.824.792-00 01 7,0

803.342.292-00 01 8,0

003.308.652-42 01 8,0

841.780.432-34 01 7,0

929.871.842-04 01 8,0

* Linha de Pesquisa

(01) Estética, Ética e Filosofia Política

(02) Teoria do Conhecimento, Epistemologia e Filosofia da Linguagem

NOTA DE ESCLARECIMENTO

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Mestrado 2017.1, faz saber que o

candidato de CPF 377.513.442-53, reprovado no Projeto de Pesquisa, compareceu a

Entrevista. Por um erro na conferência da lista, o candidato reprovado foi entrevistado.

Esclarece-se que, por essa razão, a Entrevista não teve validade.